Seznam &lenti SRPS 2024/2025

Petr Spésny 1.A spesny.petr@gmail.com

Iveta Roubalova 1.B holiwetka@centrum.cz

Adéla Plevova 2.A jelinkova.a@seznam.cz
Miroslava Dolezelova 2.B miris.dol@seznam.cz

Jindra Svestkova 2.C jindra.svestkova@gmail.com
EliSka Musilova 3.A kapounovaeliska@seznam.cz
Jana Haldova 3.B jana.haldova@ibekr.cz

Martina VaniSova 4.A martina.vanis2@gmai.com
Hana JanecCkova 4B hana.janeckova@email.cz
Zuzana Sloukova 4.C zsloukova@centrum.cz

Dita Koldrova 5A Dita.Svobodova.Koldrova@seznam.cz
Veronika Kubelkova 5B sportlifepce@seznam.cz
Sevéikova Tereza 6.A tsevcikova86@gmail.com
Barbora KrejCikova 6.B bara.krejca@centrum.cz
Zdena Popelkova 7.A zdenka.popelkova@centrum.cz
Jana Rykrova 7.B janeblue@email.cz

J. Maly 8.A jmaly.pce@seznam.cz

Lenka Daskova 8.B lenka.hrncalova@post.cz

Jana Blazkova 9.A jana.blazkova@abatab.cz
Tereza Srazilova 9.B srazilova@centrum.cz

Jana Hradkova

hospodar
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